

Howdy ApS

**Njalsgade 76
2300 København S**

CVR-nr. 35 39 55 39

Årsrapport for 2023

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. juni 2024

Rasmus Hartung
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Howdy ApS Njalsgade 76 2300 København S CVR-nr.: 35 39 55 39 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: København
Bestyrelse	Jens Munch-Hansen, formand Gunnar Brabrand Mads Dørup
Direktion	Rasmus Bjørn Hartung, direktør
Revision	Exacta Gruppen ApS statsautoriseret revisionsanpartsselskab Oldenburg Allé 7 2630 Taastrup
Pengeinstitut	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive virksomhed inden for handel med software og konsulentbistand samt beslægtet virksomhed eller anden virksomhed, hvorved selskabets aktiver udnyttes kommercielt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 465.197, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.626.425.

A rets resultat er tilfredsstillende og følger selskabets strategi om at lave overskud i 2023, samtidig med at vi stadig forfølger en fokuseret plan for at selskabet skal være egen finansieret (cash-flow positiv). Vi ser en tilfredsstillende stigning i bruttofortjenesten på 12% og årets resultat øges med 20% i sammenligning med 2022, som også er tilfredsstillende.

I 2023 har Selskabet brugt væsentlige ressourcer på at forbedre og videreudvikle kerneprodukterne og investerer dermed fortsat i videreudviklingen af Howdy® platformen. Selskabet har endvidere igangsat en række forbedringer som lanceres senere i 2024 og som rammer Howdy's brugere af portal- og slutbrugerløsningen.

Sikkerhed og compliance har altid fyldt meget i vores produktudvikling og design, og det valgte vi i 2021 at få dokumenteret med en ISAE3000 Type I erklæring. Erklæringen gennemføres årligt (som type II erklæringer) og de revideres af PWC. Alle erklæringer siden 2021 er revideret uden anmærkninger.

Finansiering

Selskabets drift finansieres planmæssigt over den ordinære drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.064.600	4.511.105
Personaleomkostninger	1	<u>-3.489.844</u>	<u>-3.483.627</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.574.756	1.027.478
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-837.354</u>	<u>-582.859</u>
Resultat før finansielle poster		737.402	444.619
Finansielle indtægter	2	13.662	9.610
Finansielle omkostninger	3	<u>-171.461</u>	<u>-138.161</u>
Resultat før skat		579.603	316.068
Skat af årets resultat	4	<u>-114.406</u>	<u>69.565</u>
Årets resultat		<u>465.197</u>	<u>385.633</u>
Overført resultat		<u>465.197</u>	<u>385.633</u>
		<u>465.197</u>	<u>385.633</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		8.169.714	5.989.765
Immaterielle anlægsaktiver	5	8.169.714	5.989.765
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	5.517
Materielle anlægsaktiver		0	5.517
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	649.962	649.962
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		442.485	433.384
Deposita		36.267	58.406
Finansielle anlægsaktiver		1.128.714	1.141.752
Anlægsaktiver i alt		9.298.428	7.137.034
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.726.705	1.935.614
Andre tilgodehavender		4.800	87.201
Selskabsskat		358.200	303.325
Periodeafgrænsningsposter		77.580	20.729
Tilgodehavender		2.167.285	2.346.869
Likvide beholdninger		289.625	143.650
Omsætningsaktiver i alt		2.456.910	2.490.519
Aktiver i alt		11.755.338	9.627.553

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		162.058	158.106
Overkurs ved emission		5.698.942	4.702.894
Reserve for udviklingsomkostninger		6.372.377	4.672.017
Overført resultat		<u>-7.606.952</u>	<u>-6.371.789</u>
Egenkapital	8	<u>4.626.425</u>	<u>3.161.228</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>944.468</u>	<u>485.517</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>944.468</u>	<u>485.517</u>
Andre kreditinstitutter		1.794.110	767.381
Anden gæld		<u>148.547</u>	<u>136.345</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>1.942.657</u>	<u>903.726</u>
Kreditinstitutter	10	0	232.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.426	237.672
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		187.918	477.715
Anden gæld		1.080.490	1.996.896
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.879.954</u>	<u>2.132.180</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.241.788</u>	<u>5.077.082</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.184.445</u>	<u>5.980.808</u>
Passiver i alt		<u>11.755.338</u>	<u>9.627.553</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.586.449	4.463.354
Pensioner	495.901	441.692
Andre omkostninger til social sikring	93.713	86.174
Andre personaleomkostninger	<u>157.335</u>	<u>175.966</u>
	5.333.398	5.167.186
Overført til udvikling	<u>-1.843.554</u>	<u>-1.683.559</u>
	<u>3.489.844</u>	<u>3.483.627</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	12.447	1.480
Valutakursgevinster	<u>1.215</u>	<u>8.130</u>
	<u>13.662</u>	<u>9.610</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	166.990	114.620
Valutakurstab	<u>4.471</u>	<u>23.541</u>
	<u>171.461</u>	<u>138.161</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-345.753	-302.117
Årets udskudte skat	458.951	232.340
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.208</u>	<u>212</u>
	<u>114.406</u>	<u>-69.565</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklingspro- jekter</u>
Kostpris 1. januar 2023	6.812.486
Tilgang i årets løb	<u>3.011.787</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>9.824.273</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	822.721
Årets afskrivninger	<u>831.838</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.654.559</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>8.169.714</u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekt vedrører udvikling af løsning målrettet mod forebyggelse af medarbejderes mentale og fysiske trivsel i virksomheder. Grundet virksomheders store fokus på medarbejdertrivselviser, er der et meget stort marked indenfor dette område.

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	99.667
Kostpris 31. december 2023	99.667
Opskrivninger 1. januar 2023	0
Opskrivninger 31. december 2023	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	94.150
Årets afskrivninger	5.517
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	99.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>0</u></u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	649.962	649.962
Kostpris 31. december 2023	649.962	649.962
Værdireguleringer 1. januar 2023	0	0
Værdireguleringer 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>649.962</u></u>	<u><u>649.962</u></u>

Noter

8 Egenkapital

	Virk- somhedskapi- tal	Overkurs ved emission	Reserve for udviklings- omkostnin- ger	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	158.106	4.702.894	4.672.017	-6.371.789	3.161.228
Kontant kapitalforhøjelse	3.952	996.048	0	0	1.000.000
Overførsler, reserver	0	0	1.700.360	-1.700.360	0
Årets resultat	0	0	0	465.197	465.197
Egenkapital 31. december 2023	162.058	5.698.942	6.372.377	-7.606.952	4.626.425

9 Hensættelse til udskudt skat

	2023 kr.	2022 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	485.517	253.177
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	458.951	232.340
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	944.468	485.517

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver	1.797.337	0
Skattemæssigt underskud	-852.869	485.517
	944.468	485.517

10 Langfristede gældsforpligtelser

Andre kreditinstitutter

Mellem 1 og 5 år	1.794.110	767.381
Langfristet del	1.794.110	767.381
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	0	232.619
Kortfristet del	0	232.619
	1.794.110	1.000.000

Noter

10 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
Anden gæld		
Efter 5 år	148.547	136.345
Langfristet del	<u>148.547</u>	<u>136.345</u>
Øvrig kortfristet anden gæld	<u>1.080.490</u>	<u>1.996.896</u>
Kortfristet del	<u>1.080.490</u>	<u>1.996.896</u>
	<u>1.229.037</u>	<u>2.133.241</u>

11 Eventualforpligtelser

Ingen

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Danmarks Eksport- og investeringsfond er der udstedt virksomhedspant med en hovedstol på t.dkk 1.800. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.dkk 11.397.

Selskabet har sædvanlige garentiforpligtelser for udført arbejde.